Inscrição referente ao evento denominado de XXIII  Marcha dos
Gestores e Legislativos Municipais, que acontece entre os dias 23 a
26 de abril de 2024, no Centro de Convenções Ulysses Guimarães
em Brasília/DF, conforme condições e exigências estabelecidas no
termo de referência e anexos.

VALOR ESTIMADO:  R$ 4.620,00  (quatro  mil  seiscentos  e  vinte
reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III,  alínea “f” da Lei Federal nº
14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;